3.900,00 R$ 98.264.400,00

Eventos Diárias e passagens 36 24 - R$ 34.770.180,00

Ações de comunicação Materiais da
comunicação 36 1000 - R$ 900.000,00

TOTAL R$ 153.444.330,00

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

10. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

ANO VALOR

2023 R$ 3.200.000 (três milhões e duzentos mil de reais)

2024

R$10.767.730,00 (dez milhões, setecentos e sessenta e sete mil setecentos e trinta reais)

2025 R$ 16.998.400,00 (dezesseis milhões, novecentos e noventa e oito mil e quatrocentos reais)  

2026 R$ 63.440.000,00 (sessenta e três milhões quatrocentos e quarenta mil reais)

2027 R$ 59.038.200,00 (cinquenta e nove milhões, trinta e oito mil e duzentos reais)

11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO - PAD

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO INDIRETO VALOR
PREVISTO

339018 - Auxilio financeiro a estudantes Não R$ 117.774.150,00

339014 - Diárias - civil Não R$ 14.770.180,00

339033 - Passagens e Despesas com Locomoção Não R$ 20.000.000,00